Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :              /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày         tháng 10 năm  2023
V/v triển khai Văn bản số

6719/BKHĐT-QLĐT ngày

17/8/2023 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc tổ chức đấu thầu

lựa chọn nhà đầu tư theo quy định

của pháp luật chuyên ngành về xã

hội hóa.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 4598/SKHĐT-TĐ ngày 05/10/2023 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc triển khai Văn bản số 6719/BKHĐT-QLĐT ngày

17/8/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc tổ chức đấu thầu lựa chọn nhà đầu

tư theo quy định của pháp luật chuyên ngành về xã hội hóa (đính kèm file điện

tử);

 Sở Y tế Triển khai nội dung Văn bản số 6719/BKHĐT-QLĐT ngày

17/8/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc tổ chức đấu thầu lựa chọn nhà đầu

tư theo quy định của pháp luật chuyên ngành về xã hội hóa đến các đơn vị trực

thuộc biết và thực hiện.

Đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Sở - SYT;

- Lưu: VT, KHTC.
ThảoĐT 170/2023-CV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T17:43:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-07T10:01:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-07T10:01:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-07T10:02:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!